25 נובמבר 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד אייל עמאר

ב"כ הנאשם: עו"ד נוג'ידאת

הנאשם: בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

מתיר לנאשם לחזור בו מכפירתו.

על יסוד הודאת הנאשם אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

מדובר בנהיגה ברכב שרישיון הנגיה אינו תקף מאז שנת 2005 וללא ביטוח.

הצדדים ערכו ביניהם הסדר טיעון ומבקשים שביהמ"ש יכבדו.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה ו/או נהיגה ברכב שרישיון הנהיגה פקע מעל לחצי שנה.

אני מחייב את הנאשם לחתום על התחייבות כספית בגובה של 10,000 ₪ להימנע מעבירות בהן הורשע בתיק זה, לתקופה של 3 שנים.

לא יחתום ייאסר למשך 90 יום.

זכות ערעור לביהמ"ש מחוזי בחיפה תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום ג' כסלו תשע"ה, 25/11/2014 במעמד הנוכחים.

שלמה בנג'ו , שופט